
 

Elektrotechnický svaz český, z.s. 
 

Zpracovatel:: Mgr. Radek Roušar Typ dokumentu: oficiální  
Dne: 01.03.2023 Verze: 1.0 

 

 
 

 
Elektrotechnický svaz český, z.s. (ESČ), se sídlem Zelený pruh 1294/52, 147 08 Praha 4, IČ: 004 18 072 

spolek zapsaný v rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, spisová značka: L 391  
autorizované živnostenské společenstvo Hospodářské komory České republiky 

tel.: 244 464 649, 244 464 071, email: esc@elektrosvaz.cz, http://www.elektrosvaz.cz 
 

 

ZÁVAZNÁ PŘIHLÁŠKA 
ART 2023 (SOŠ Jarov, 19. dubna 2023) 

Účastník: Fakturační údaje*: 

Jméno a příjmení:    Firma:  

Telefon / Mobil:  Sídlo:    

E-mail:  IČ:        

* Pokud účastník není podnikající subjekt uvede se pouze jméno a příjmení a adresa bydliště. 

Účast na ART 2023: ☐ Prezenčně (účastník se zúčastní osobně v sále) 

☐ Online (účastník bude moci sledovat ART 2023 živě po internetu nebo následně ze 
záznamu) 

Účastnický poplatek uhradím: 
☐ ve výši 1000 Kč (jsem řádný člen ESČ) převodem na účet č. 1923554399/0800, s uvedením variabilního 

symbolu 230419 a do poznámky pro příjemce je nutno uvést jméno a příjmení účastníka. Platba musí být 
provedena tak, aby byla připsána na výše uvedený účet nejpozději 5.4.2023. Doporučujeme tedy provést 
platbu do konce března 2023.  

 
☐  ve výši 2000 Kč (nejsem řádný člen ESČ) převodem na účet č. 1923554399/0800, s uvedením 

variabilního symbolu 230419 a do poznámky pro příjemce je nutno uvést jméno a příjmení účastníka. 
Platba musí být provedena tak, aby byla připsána na výše uvedený účet nejpozději 5.4.2023. 
Doporučujeme tedy provést platbu do konce března 2023. 

 
☐  ve výši 1200 Kč (jsem řádný člen ESČ) hotově u prezence ART 2023 (beru na vědomí, že platba kartou 

není možná). 
 
☐ ve výši 2400 Kč (nejsem řádný člen ESČ) hotově u prezence ART 2023 (beru na vědomí, že platba kartou 

není možná). 
 
Číslo účtu, ze kterého bude/byla platba provedena: ………………………………………………………………/……………………… 

    

Závazně přihlašuji na Aktiv revizních techniků - ART 2023, který se uskuteční ve středu 19.4. 2023 od 8:00 ve 
velkém sále Střední odborné školy Jarov (Učňovská 100/1, Praha 9) a zavazuji se uhradit účastnický poplatek ve 
stanovené výši a zvoleným způsobem. S mnou poskytnutými osobními údaji bude nakládáno v souladu s GDPR 
a nebudou poskytnuty žádné třetí straně. 
 
Souhlasím, aby veškerá komunikace se mnou ve věci mé účasti na ART 2023 byla vedena prostřednictvím e-
mailu. 
 
Beru na vědomí, že podrobnosti k ART 2023 včetně programu naleznu na internetových stránkách 
Elektrotechnického svazu českého, z.s. (https://www.elektrosvaz.cz/aktiv-reviznich-techniku/art-2023). 
 

V ………………………………………  dne ……………………… 

Jméno a příjmení objednavatele: ……………………………………………………….   Podpis:………………………….…… 
 

 

https://www.elektrosvaz.cz/aktiv-reviznich-techniku/art-2023

